

KOONDUMISE TEADE

(esitatud konkurentsiseaduse 5. peatüki alusel)
ÄRISALADUSETA KOONDUMISE LÜHIKOKKUVÕTE

seoses

U.S. INVEST AS

ja

BILDGREN INVEST OÜ

poolt

ühise valitseva mõju omandamisega

USBG HOLDING OÜ

KODA EHITUS OÜ

BILDGREN EHITUS OÜ

JA

KIIKRI EHITUS OÜ

üle

30. oktoober 2023. a

ÄRISALADUSETA KOONDUMISE LÜHIKOKKUVÕTE

Koondumise osalised ja koondumise viis

U.S. Invest AS (edaspidi US Invest) ja Bildgren Invest OÜ (edaspidi Bildgren Invest) on 27. oktoobril 2023 saavutanud kokkuleppe tehingute teostamises, mille käigus Bildgren Invest omandab US Investilt USBG Holding OÜ (edaspidi USBG Holding, kavandatav uus ärinimi BILDGREN OÜ)) osa, mis moodustab 40% osakapitalist, USBG Holding omandab US Invest ASiga seotud Forus Grupp OÜ-lt Koda Ehitus OÜ (edaspidi Koda Ehitus) osa ja Bildgren Investiga seotud isikult Bildgren Ehitus OÜ (edaspidi Bildgren Ehitus) osa, mis moodustab 75% osakapitalist, koos Bildgren Ehitus OÜ tütarettevõtja Kiikri Ehitus OÜ (edaspidi Kiikri Ehitus) osaga, mis moodustab 100% osakapitalist.

Tehingu tulemusel omandavad US Invest ja Bildgren Invest läbi USBG Holdingu ühise valitseva mõju Koda Ehituse, Bildgren Ehituse ja Kiikri Ehituse üle konkurentsiseaduse § 19 lg 1 p-s 3 kirjeldatud viisil.

Koondumisega seotud tegevusalad

Kavandatava tehingu fookuses on Koda Ehitus, Bildgren Ehitus ja Kiikri Ehitus tegevus, mistõttu on tehinguga seotud põhiliselt järgmised äritegevused:

EMTAK 43221 – Kütte-, ventilatsiooni- ja kliimaseadmete paigaldus

EMTAK 81101 – Hoonehalduse abitegevused

EMTAK 41201 – Elamute ja mitteeluhoonete ehitus

EMTAK 43222 - Veetorustiku ja sanitaarseadmete paigaldus

Mõjutatud turud

Omandatavad ettevõtjad opereerivad Eestis ehitusturul, täpsemalt peamiselt üldehituse ja kütte-, ventilatsiooni- ja kliimaseadmete paigalduse valdkonnas.

Koondumise osaliste tegevuste vahel esineb küll horisontaalne kattuvus Eestis, kuid koondumise osaliste ühine turuosad on koondumise järgselt oluliselt alla 15%. Samuti jäävad vertikaalselt seotud kaubaturgudel turuosad oluliselt alla 25%.

Koondumine ei mõjuta seega kaubaturgude struktuuri ja puudub oht turgu valitseva seisundi tekkimiseks või tugevnemiseks.

Kavandatava tehingu eesmärk

Koondumise osaliste jaoks on koondumine oluline muutunud turul efektiivsema ja kvaliteetsema teenuse osutamiseks ning võimaldab koondumise näol ellu viia pikaajalist strateegiat.